
KOMUNIKAT PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY NOWE MIASTO 

Z DNIA 2 CZERWCA 2020 ROKU 

 

DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE GMINY NOWE MIASTO 

 

 

Wójt Gminy zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) dnia 29 maja 2020 roku przedłożył Radzie Gminy oraz 

mieszkańcom Raport o stanie Gminy Nowe Miasto. 

Rada Gminy rozpatrzy Raport na sesji, która odbędzie się do dnia 30 czerwca br. Raport 

rozpatrywany będzie w pierwszej kolejności a nad jego treścią przeprowadzona zostanie debata. 

W debacie nad raportem będą mogli zabierać głos radni bez ograniczeń czasowych oraz  

mieszkańcy gminy. 

Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie zobowiązany jest złożyć                                       

do przewodniczącego rady gminy pisemne zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 20 osób                   

(w gminach do 20 000 mieszkańców). Mieszkańcy, w liczbie 15 osób, którzy złożą w terminie 

prawidłowe i kompletne zgłoszenie,  będą mogli zabrać głos w debacie  według kolejności 

otrzymania przez przewodniczącego rady zgłoszenia. 

Po zakończeniu debaty nad raportem, rada gminy przeprowadzi głosowanie nad udzieleniem 

wójtowi wotum zaufania. 

 

Dokładny termin sesji, na której będzie przeprowadzona  debata, będzie ogłoszony w terminie 

późniejszym. Zgłoszenia mieszkańcy mogą składać najpóźniej do dnia poprzedzającego dzień, 

na który zwołana będzie sesja. 

Zgłoszenia przyjmowane będą w Urzędzie Gminy Nowe Miasto, 09-120 Nowe Miasto,              

ul. Apteczna 8, w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 16.00 - tel. 23 661 

49 38. 

 

 Zgłoszenie do udziału w debacie dostępne:  

 w Urzędzie Gminy, 09-120 Nowe Miasto, ul. Apteczna 8 w godzinach pracy urzędu – 

forma papierowa, 

 BIP Gminy Nowe Miasto www.bipnowemiasto.pl w zakładce RAPORT O STANIE 

GMINY, 

 na stronie internetowej gminy www.ugnowemiasto.pl w Aktualnościach 

                                                                      

 

 

http://www.bipnowemiasto.pl/
http://www.ugnowemiasto.pl/

